B s

£ KOSOVES - KOMUNAE SUHAREKES ”; 1
REPUBLIEA KOSOVA - GPSTINA SUVA REKA : &

X REPUZLIC OF KOSOVA- THE MUNICIPALITY OF SUMAREKA &
REPUBLIKA E KOS L8RS 1E DOREZIM - PRIMLIEN S P

REPUBLIC OF KOSOVO-REPUB IKAKOSOV A ‘ -
KOMUNA E SUHAREKES _ :
THE MUNICIPALTY OF SUHAREKA ¢ .‘

OPSTINE SUVA REKA| fo/p€ | 102 T A

Nurmhew

DREJTORIA PER KULTURE, RINI, SPORT DHE MERGATE
Me daté 11.03.2019

Duke u bazuar né nenin 17, & Rregullores MF-NR-04/2017, mbj kriteret, standardet dhe
procedurat e financimit publik OJQ-ve, si dhe vendimir té Kryetarit t¢ Komunés ¢ datés
14.02.2019 per formimin e komisionit per vlerésimin e projekteve te dorézuara nga OJQ-té
Komisioni vlerésues shpall kéte:

NJOFTIM

Duke u bazuar né thirrjen publike t& 04.02.2019 konform detyrave dhe pérglegiésive té
pércaktuar né neni 16, té Rregullores né fajl dhe né mbeshteje té nenit 10 dhe 11, t¢ Rregullores
MF-NR-04/2017, mbi kriteret, standardet dhe procedurat ¢ financimit publik © OJQ-ve,
Komisioni ka vlerésuar né aspektin procedural té gjithé aplikacionet dhe projket-propozimet té
pranuara nga Zyra ¢ Pranimit dhe lista ¢ OJQ-ve dhe individéve té cekur me posht 1 kan¢
plotésuar kriterer pér vlersim & me tutjeshme si qé éshteé parapar ne neni 18, t¢ Rregullores s¢
larté cekur se i kané plotésuar kriteret né aspekun procudural:

Lista ¢ OJQ-ve dhe individéve q¢ 1 plotésojné kushtetet per tu vlerésuar pérmbajtia e
projekteve té tyre:

1. Klubi Basketbollit ”Golden EagleYlli”
2. Klubi i Volejbollit ”Theranda”

3. Klubi Shigjetarisé “Luzhnica”

4.Klubi Ciklizmit M'I'B ”Theranda”
5.Klubi Volejbollit “Theranda” femrat
6.Klubi Futbollisitik “Dardania”

7.Klubi Karates “Celiku”

8.Klubi I Futbollit”Greikoci”

9.Klubi Teakwando”Puma™

10.Klubi Motorcros™Theranda”
11.Aeroklubi”Shgiponja ¢ Art”

12.Klubi I Mundjes”Hidroterm”
13.5hkolla e Volejbollit “Giinoci
14.Shkolla e Futbollit “Melodia”
15.Klubi Adetikés “Theranda”

16.Lidhja e Pedagogéve té Kulturés Fizike
17.Klubi i Futbollit ”Studenqani”
18.Shka “Jehona”

19.Shka”Elena Gjika”

20.0]Q “Handikos”- Suhareké

Fage 1 nga 2



21.0JQ-Kryqi I Kug-Suharek
22.0JQ-Qendra Rinore”Shtépia e Fellbahut”
23.0JQ“Pérparimi I komuniteteve”
24.0JQ “Sociabiliteti”
25.0JQ”Kuvendi I t& rinjéve “
26.0]Q “Alternativa pér integrim”
27.0JQ”Shoqata e t& Shurdhérve”
28.Florenta Thagqi

29.Refki Reshitaj

30. OJQ”Kosovo Hope”

31.Mejdi Lezi

32.Grupi Artistik Muzikor” Theranda”

Faqe 2 nga 2



